
VÝHODY: 

BALENÍ: 

Zlepšuje parametry reprodukce
 
 

Zvyšuje tvorbu genotropních hormonů 
Snížení výskytu anestrů, tichých říjí, syndromů ovariálních cyst

 

Menší výskyt metritid, mastitid a počtu somatických buněk
Zlepšují kvalitu rohoviny paznehtů
Potlačuje výskyt infekčních onemocnění kůže prstů (DD a DI)
Snižuje výskyt průjmových a respiračních onemocnění telat
Snižuje výskyt abortů, mrtvě narozených a neživotaschopných telat
Zvyšuje denní přírůstky telat

 

Minerální doplňková krmiva s organicky vázanými mikroprvky

Premin® EX 
Organicky vázané stopové prvky jsou prokazatelně lépe využitelné než jejich  anorganické formy.
Lépe ovlivňují  zdraví, imunitní systém, růst kostry a svalů, stav tkání, reprodukci, užitkovost a její kvalitu.  

25 kg pytle, vaky 700 až 1000 kg
skladování v suchu na dřevěných paletách

KRMNÝ NÁVOD: 
150 až 300 g/kus a den



SLOŽENÍ:

Ca %

%

%

%

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

m.j.

m.j.

mg

15

7,5

12

3

1 200

8 350

650

5 700

1 300

35

100

40

750 000

100 000

2 000

12

-

11,5

8

1 200

8 300

1 200

6 000

2 400

35

100

40

1 000 000

200 000

2 000

16

4,5

13

5

1 200

8 300

1 200

6 000

2 400

35

100

40

750 000

100 000

6 000

16,5

5,5

8,5

4,5

1 200

8 400

600

6 300

1 700

35

100

40

750 000

140 000

5 000

12

12

10

3

1 200

8 500

1 200

6 100

2 400

35

100

40

800 000

140 000

2 000

25

6

6

4

1 200

8 700

350

7 250

750

35

100

40

750 000

100 000

2 000

15

12

7

5

1 200

8 500

1 200

6 100

2 400

35

100

40

750 000

120 000

4 000

1

10

5

5

1 300

8 700

600

6 100

1 200

35

100

40

1 200 000

120 000

3 000

1

12

7

7

1 300

8 650

1 950

6 900

1 600

35

100

40

800 000

160 000

2 000

5

-

-

20

3 000

10 000

-

10 000

-

50

100

30

1 000 000

250 000

10 000

ŽIVINA jedn. Premin
EX1

Premin
EX2

Premin
EX3

Premin
EX4

Premin
EX5

Premin
EX6

Premin
EX7

Premin
EX8

Premin
EX9

Premin
PP

P

Na

Mg

Cu

Anorg.Mn

Org.Mn

Anorg.Zn

Org.Zn

Se

J

Co

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

 
 
 

www.vvs.cz


	EX_A_CZnew-2015
	EX_B_CZ-2015

